Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

122/2018Processo Licitatório:
PREGÃOModalidade:
081/2018Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 122/2018 na modalidade PREGÃO Nº
081/2018, objeto:AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO PARA ATENDER ÀS SECRETARIAS DE
SAÚDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMSA - SEMDES, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 04.582.480/0001-05IDEAL COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

44000, FIAT -NOVO
UNO
ATRACTIVE
1.0 2018 0 KM

352.000,008,001,00

VEICULOS DIVERSOS
Especificação mínima: Acompanhada de itens de série conforme legislação vigente
Veículo zero quilometro, PASSEIO, original de fábrica, ano/modelo 2018 ou superior, cor branca, Bicombustível motor mínimo 1.0 a 1.3, 04 portas, Mínimo 4 alto
falante instalado, Radio, entrada USB, antena instalada, com jogo de tapetes e protetor de Carter, Tanque mínimo 48 litros. Air bag Duplo, freio ABS,direção
hidráulica/elétrica, Cinco lugares incluindo motorista.Porta malas mínimo 285 litros , Trio Elétrico ( trava, vidro, alarme). Distancia mínima entre eixos 2.370
mm.Câmbio manual, ar condicionado, Obs; Manutenção de revisão num raio máximo de 140 km.

Garantia minima de 12 meses.

Apresentar catálogo para análise FIAT -NOVO UNO ATRACTIVE 1.0 2018 0 KM

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

352.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 3 de outubro de 2018

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento